
Tabelle TrioTabelle TrioTabelle TrioTabelle Trio
Landesliga HerrenLandesliga HerrenLandesliga HerrenLandesliga Herren

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl2 11 0 3 9.057 22 731 4582
2 BC Etoile 1 8 0 6 8.737 16 702 4375
3 KSVWrNetze/Unistahl1 8 0 6 8.610 16 695 4475
4 BC Etoile 2 7 0 7 8.640 14 688 4334
5 BSC Phönix 1 7 0 7 7.963 14 672 4206
6 Strike & Spare BC 6 0 8 8.248 12 652 4227
7 BC Tyrolia 1 5 0 9 8.385 10 694 4330
8 BC Stadlau 1 4 0 10 7.995 8 656 4065

Landesliga DamenLandesliga DamenLandesliga DamenLandesliga Damen

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl 12 0 2 7.878 24 605 4007
2 BC Tyrolia 1 10 0 4 7.604 20 593 3808
3 Sportuni. BC Funk 1 9 0 5 7.380 18 655 3705
4 BC Casino Wien 8 0 6 7.289 16 573 3700
5 BC Etoile 7 0 7 7.120 14 624 3633
6 Sportuni. BC Funk 2 5 0 9 6.913 10 565 3536
7 BC Stadlau 1 5 0 9 6.842 10 526 3513

2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Future - BTA 1 9 0 5 8.134 18 695 4275
2 Black Jack Bowlers 8 0 6 8.097 16 668 4126
3 BC Pegasus-Kobra 2 8 0 6 7.947 16 626 3995
4 BC Stadlau 5 7 0 7 8.174 14 670 4338
5 BC Tyrolia 3 7 0 7 7.891 14 618 3959
6 BC Stadlau 3 6 0 8 8.038 12 732 4130
7 BC Stadlau 2 5 1 8 7.678 11 637 3885
8  1.ÖBC 2 5 1 8 7.668 11 596 3891

Herren 2. Klasse AHerren 2. Klasse AHerren 2. Klasse AHerren 2. Klasse A

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Weisser Riese 1 7 0 3 5.032 14 539 2642
2 Polehnia BC Wien 7 0 3 5.000 14 549 2537
3 Sportuni. BC Funk 3 6 0 4 5.066 12 581 2612
4 BC Erste Vienna 6 0 4 4.943 12 548 2547
5 BC ALT 2 4 0 6 4.956 8 527 2500

Herren 2. Klasse BHerren 2. Klasse BHerren 2. Klasse BHerren 2. Klasse B

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 SC AUA 8 0 2 5.117 16 562 2597
2 BC Cosmos Wien 2 7 0 3 4.737 14 518 2468
3 BC Pegasus-Kobra 3 7 0 3 4.565 14 490 2324
4 BC Weisser Riese 2 5 0 5 4.561 10 523 2298
5 BBC 2 3 0 7 4.202 6 476 2201

Damen 1. KlasseDamen 1. KlasseDamen 1. KlasseDamen 1. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Tyrolia 2 10 0 2 5.672 20 549 2940
2 BC Stadlau 2 5 0 7 5.436 10 545 2782
3 BSC Phönix 4 1 7 5.642 9 533 2920
4 Sportuni. BC Funk 3 4 1 7 5.621 9 520 2812

Mixed 1. KlasseMixed 1. KlasseMixed 1. KlasseMixed 1. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl1 4 0 1 3.061 8 695 4475
2 BC Stadlau 1 4 0 1 2.677 8 656 4065
3 BC Etoile 1 3 0 2 2.862 6 702 4375
4 Sportuni. BC Funk 1 2 0 3 2.657 4 665 4123
5 BC Future - BTA 1 2 0 3 2.575 4 695 4275
6 BC Kornland 0 0 5 2.210 0 558 3346
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Tabelle TrioTabelle TrioTabelle TrioTabelle Trio
Mixed 2. KlasseMixed 2. KlasseMixed 2. KlasseMixed 2. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl2 4 0 1 3.164 8 731 4582
2 Black Jack Bowlers 3 0 2 2.925 6 668 4126
3 BC Stadlau 2 3 0 2 2.731 6 637 3885
4 BSC Phönix 1 2 0 3 2.853 4 672 4206
5 Sportuni. BC Funk 2 2 0 3 2.687 4 603 3795
6 BC Favoriten 1 0 4 2.384 2 560 2384

Mixed 3. KlasseMixed 3. KlasseMixed 3. KlasseMixed 3. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Casino Wien 5 0 0 2.889 10 701 4147
2 BC Pegasus-Kobra 1 3 0 2 2.729 6 611 3900
3 BSC Phönix 2 3 0 2 2.648 6 630 3862
4 BC ALT 1 3 0 2 2.642 6 617 3819
5 Sportuni. BC Funk 3 1 0 4 2.409 2 581 2612
6 BC Pegasus-Kobra 2 0 0 5 2.352 0 626 3995

Herren 1. Klasse AHerren 1. Klasse AHerren 1. Klasse AHerren 1. Klasse A

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Sportuni. BC Funk 2 12 0 2 7.527 24 603 3795
2 BC Vienna Striker 10 0 4 7.563 20 623 3791
3 BC Future - BTA 2 10 0 4 7.531 20 597 3914
4 BC ALT 1 9 0 5 7.480 18 617 3819
5 BBC 1 5 0 9 7.166 10 646 3639
6 BC Tyrolia 2 5 0 9 7.149 10 568 3583
7 BC Kornland 3 0 11 6.667 6 558 3346
8 Sportuni. BC Funk 4 2 0 12 6.852 4 549 3449

Herren 1. Klasse BHerren 1. Klasse BHerren 1. Klasse BHerren 1. Klasse B

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Sportuni. BC Funk 1 11 0 3 8.052 22 665 4123
2 BC Etoile 3 8 0 6 7.845 16 630 4139
3 BC Stadlau 4 8 0 6 7.714 16 591 3893
4 BC Casino Wien 7 0 7 7.867 14 701 4147
5 1.ÖBC 1 7 0 7 7.527 14 581 3797
6 BC Pegasus-Kobra 1 5 0 9 7.546 10 611 3900
7 BSC Phönix 2 5 0 9 7.537 10 630 3862
8 BC Cosmos Wien 1 5 0 9 7.399 10 630 3766
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